
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/303/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choszczno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r.  poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choszczno oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  z 2019 r. poz. 3515) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 pkt 1 po słowie „Grunwaldzka” dodaje się słowo „Handlowa”; 

2) w § 2 pkt 1 po słowie „Sucharskiego” dodaje się słowo „ Truskawkowa”; 

3) w § 2 pkt 2 po słowie „Majowa” dodaje się słowo „Miłosza”. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Choszcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2659


		2022-06-08T15:20:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




